
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

РЕШЕНИЕ  
 

№174/26.10.2015 
 

 

ОТНОСНО: утвърждаване на образец на бюлетини за кмет на кметство Костандово и 
начина на изписване на имената на партиите и кандидатите в бюлетините за гласуване на 
втори тур в изборите за  кметство Костандово на 01 ноември 2015г. 

След като получи резултатите от гласуването за кмет на кметство Костандово от 
„Информационно обслужване” АД и след като констатира, че не са налице грешки и 
несъответствия, на основание чл. 87, ал.1, т.9 и т.29 и във връзка с чл. 422 от Изборния 
кодекс, Решение № 2260 – МИ/18.09.2015 г. и Решение № 2363 – МИ /26.09.2015 г. на 
Централна избирателна комисия, при спазване на законоустановения кворум, Общинската 
избирателна комисия- Ракитово                                  

 

РЕШИ: 

 

Утвърждава образец на бюлетината за гласуване за кмет на кметство Костандово, 
съгласно приложение № 92 – МИ от изборните книжа, при произвеждане на втори тур на 
01 ноември 2015г., съгласно приложение 2 на настоящото решение. 

 

 
 
Председател:         Секретар: 

Костадинка Янева        Мустафа Вигнев 

 


